住 所・氏 名  変 更 届

年  月  日

下北山村長  様

届出者 住所  下北山村

氏名

 下記のとおり(住所・氏名)を変更しましたので届けます。

受給資格証受給者番号

受給者

旧住所   新住所

旧氏名   新氏名

決

裁

村長 副村長 課長
課長

補佐
係 決裁年月日

対 象

 継続対象

( 年 月 日まで有効)

 対象外

台帳整理

(注) この届出の際に、受給資格証を提出してください。